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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Campionato Regionale GPG Lazio

Campionato Regionale GPG Lazio

Allievi/Allieve 1 17:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687835 DE GAETANO PIETRO1 ROMA FENCING28/07/09

 669474 IPPOLITI LORENZO2 CLUB SCHERMA ROMA02/05/09

 682168 DI NOIA MATTEO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO20/01/09

 682530 GOLINI PETRARCONE MARIO4 CUS CASSINO05/03/09

 678972 CAFAROTTI LORENZO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO23/08/09

 688386 LOMBARDO DAVIDE6 ACCADEMIA SCHERMA LIA31/10/09

 682532 VALENTE GIACOMO7 CUS CASSINO30/03/09

 680587 ROUSE FILIPPO KIERAN8 CLUB SCHERMA ROMA13/02/09

 687282 PIZZUTI FLAVIO9 FRASCATI SCHERMA20/11/09

 680377 NARDONE GABRIEL10 CLUB SCHERMA FORMIA23/02/09

 680473 MAIO FABRIZIO11 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 710653 PETROCCHI LEONARDO12 IPPOCAMPO ROMA19/06/09

 710209 CORRIDORI BERNARDO13 FRASCATI SCHERMA05/08/09

 697157 ALBANESI DANIELE14 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/09

 667860 PANNO ALESSANDRO15 ROMA FENCING24/08/09

 678956 GIAMMARINO LORENZO16 SCHERMA OSTIA12/07/09

 713292 MONTANARO DANIELE17 CIRCOLO SCHERMA APPIO03/06/09

 692847 VACCA JACOPO18 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON21/10/09

 707005 PIETROLUONGO ALESSANDRO19 CUS CASSINO27/06/09

 694339 MOSCONI FEDERICO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO20/05/09

 694551 PEPE ANGELO21 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO30/10/09

 699303 MILAZZO ANTONIO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO19/05/09

 697035 BENACQUISTA ANDREA23 SCHERMA SORA12/11/09

 700113 BONANNO MATTEO24 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/11/09

 697898 ROSA LUDOVICO25 ACCADEMIA LAME ROMANE21/01/09

 718904 CACCIA LEONARDO26 FIAMME ORO ROMA31/08/09

 689697 CECCOMANCINI ENRICO27 ROMA FENCING10/12/09

 694457 ARUS ANDREA28 FIAMME ORO ROMA20/02/09

 700482 NOBILI FRANCESCO29 CLUB SCHERMA RIETI10/12/09

 688164 BARONI MATTEO30 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO09/11/09

 674051 TORCOLACCI NICOLO'31 SCHERMA OSTIA11/05/09

 710132 HUANG TOMMY32 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/01/09

 687767 DIANA VALERIO33 CIRCOLO SCHERMA APPIO13/03/09

 709742 ESPOSITO LORENZO34 CIRCOLO SCHERMA APPIO18/11/09

 719017 BAIRE SAMUELE35 CENTRO SCHERMA LATINA10/01/09

 718406 BERTI MATTEO36 FIAMME ORO ROMA23/06/09
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CAFAROTTI LOR - RMANZ (Anzio)

TORCOLACCI NI - RMOST (Roma)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)

MILAZZO ANTON - RMANZ (Anzio)

DI NOIA MATTE - RMANZ (Anzio)

ROSA LUDOVICO - RMLAM (Roma)

CACCIA LEONAR - RMFFO (Roma)

NARDONE GABRI - LTFOR (Formia)

ROUSE FILIPPO - RMCS (Roma)

ARUS ANDREA - RMFFO (Roma)

PANNO ALESSAN - RMFEN (Roma)

VACCA JACOPO - FRSCH (Frosinone)

PIETROLUONGO  - FRCAS (Cassino)

ALBANESI DANI - LTGGS (Latina)

NOBILI FRANCE - RICS (Rieti)

IPPOLITI LORE - RMCS (Roma)

VALENTE GIACO - FRCAS (Cassino)

BARONI MATTEO - RMANZ (Anzio)

CORRIDORI BER - RMFRC (Frascati)

MOSCONI FEDER - RMANZ (Anzio)

DE GAETANO PI - RMFEN (Roma)

BENACQUISTA A - FRSOR (Sora)

CECCOMANCINI  - RMFEN (Roma)

PIZZUTI FLAVI - RMFRC (Frascati)

MONTANARO DAN - RMAPP (Roma)

GIAMMARINO LO - RMOST (Roma)

BONANNO MATTE - RMAPP (Roma)

GOLINI PETRAR - FRCAS (Cassino)

PEPE ANGELO - RMANZ (Anzio)

PETROCCHI LEO - RMASI (Mentana)

HUANG TOMMY - RMAPP (Roma)

LOMBARDO DAVI - RMLIA (Roma)
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 1

 64

CAFAROTTI LORENZO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
CAFAROTTI LORENZO-RMANZ (Anzio)F  1
P.

 33

 32

ESPOSITO LORENZO-RMAPP (Roma)

TORCOLACCI NICOLO'-RMOST (Roma)

 13

 15
TORCOLACCI NICOLO'-RMOST (Roma)F  2
P. BONANNI FLAVIA (RMCS)

 17

 48

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

MILAZZO ANTONIO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
MILAZZO ANTONIO-RMANZ (Anzio)F  4
P.

 9

 56

DI NOIA MATTEO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
DI NOIA MATTEO-RMANZ (Anzio)F  5
P.

 41

 24

-

ROSA LUDOVICO-RMLAM (Roma)

 0

 0
ROSA LUDOVICO-RMLAM (Roma)F  6
P.

 25

 40

CACCIA LEONARDO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CACCIA LEONARDO-RMFFO (Roma)F  7
P.
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 8

-

NARDONE GABRIEL-LTFOR (Formia)

 0

 0
NARDONE GABRIEL-LTFOR (Formia)F  8
P.

 5

 60

ROUSE FILIPPO KIERAN-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ROUSE FILIPPO KIERAN-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

-

ARUS ANDREA-RMFFO (Roma)

 0

 0
ARUS ANDREA-RMFFO (Roma)F  10
P.

 21

 44

PANNO ALESSANDRO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
PANNO ALESSANDRO-RMFEN (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

VACCA JACOPO-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
VACCA JACOPO-FRSCH (Frosinone)F  12
P.

 13

 52

PIETROLUONGO ALESSANDRO-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
PIETROLUONGO ALESSANDRO-FRCAS (Cassino)F  13
P.

 45

 20

-

ALBANESI DANIELE-LTGGS (Latina)

 0

 0
ALBANESI DANIELE-LTGGS (Latina)F  14
P.

 29

 36

NOBILI FRANCESCO-RICS (Rieti)

BERTI MATTEO-RMFFO (Roma)

 15

 7
NOBILI FRANCESCO-RICS (Rieti)F  15
P. MANTEGNA SIRIA (AGSCI)

 61

 4

-

IPPOLITI LORENZO-RMCS (Roma)

 0

 0
IPPOLITI LORENZO-RMCS (Roma)F  16
P.
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 62

VALENTE GIACOMO-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
VALENTE GIACOMO-FRCAS (Cassino)F  17
P.

 35

 30

BAIRE SAMUELE-LTGGS (Latina)

BARONI MATTEO-RMANZ (Anzio)

 6

 15
BARONI MATTEO-RMANZ (Anzio)F  18
P. FUSACCHIA FEDERICA (RMFFO)

 19

 46

CORRIDORI BERNARDO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CORRIDORI BERNARDO-RMFRC (Frascati)F  19
P.
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 14

-

MOSCONI FEDERICO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
MOSCONI FEDERICO-RMANZ (Anzio)F  20
P.

 11

 54

DE GAETANO PIETRO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
DE GAETANO PIETRO-RMFEN (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

BENACQUISTA ANDREA-FRSOR (Sora)

 0

 0
BENACQUISTA ANDREA-FRSOR (Sora)F  22
P.

 27

 38

CECCOMANCINI ENRICO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
CECCOMANCINI ENRICO-RMFEN (Roma)F  23
P.
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-

PIZZUTI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PIZZUTI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

MONTANARO DANIELE-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
MONTANARO DANIELE-RMAPP (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

GIAMMARINO LORENZO-RMOST (Roma)

 0

 0
GIAMMARINO LORENZO-RMOST (Roma)F  26
P.

 23

 42

BONANNO MATTEO-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
BONANNO MATTEO-RMAPP (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

GOLINI PETRARCONE MARIO-FRCAS (Cassino)

 0

 0
GOLINI PETRARCONE MARIO-FRCAS (Cassino)F  28
P.

 15

 50

PEPE ANGELO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
PEPE ANGELO-RMANZ (Anzio)F  29
P.

 47

 18

-

PETROCCHI LEONARDO-RMASI (Mentana)

 0

 0
PETROCCHI LEONARDO-RMASI (Mentana)F  30
P.

 31

 34

DIANA VALERIO-RMAPP (Roma)

HUANG TOMMY-RMAPP (Roma)

 6

 15
HUANG TOMMY-RMAPP (Roma)F  31
P. EL RHRAIR HAMID (RMFRC)

 63

 2

-

LOMBARDO DAVIDE-RMLIA (Roma)

 0

 0
LOMBARDO DAVIDE-RMLIA (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 678972 CAFAROTTI LORENZO RMANZ Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 682532 VALENTE GIACOMO FRCAS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  6

 688386 LOMBARDO DAVIDE RMLIA Qualificato 1,00  17  25  8 2  3

 669474 IPPOLITI LORENZO RMCS Qualificato 1,00  13  23  10 4 4  1

 680587 ROUSE FILIPPO KIERAN RMCS Qualificato 1,00  12  22  10 5 5  5

 687282 PIZZUTI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  2

 680377 NARDONE GABRIEL LTFOR Qualificato 0,80  8  23  15 7 7  4

 713292 MONTANARO DANIELE RMAPP Qualificato 0,80  8  23  15 7  5

 682168 DI NOIA MATTEO RMANZ Qualificato 0,80  8  21  13 9 9  6

 682530 GOLINI PETRARCONE MARIO FRCAS Qualificato 0,60  7  19  12 10 10  5

 687835 DE GAETANO PIETRO RMFEN Qualificato 0,60  6  21  15 11 11  4

 692847 VACCA JACOPO FRSCH Qualificato 0,60  6  20  14 12 12  1

 707005 PIETROLUONGO ALESSANDRO FRCAS Qualificato 0,60  5  22  17 13 13  1

 694339 MOSCONI FEDERICO RMANZ Qualificato 0,60  2  20  18 14 14  1

 694551 PEPE ANGELO RMANZ Qualificato 0,60  1  22  21 15 15  4

 699303 MILAZZO ANTONIO RMANZ Qualificato 0,60  1  19  18 16 16  3

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,60 -1  20  21 17 17  3

 710653 PETROCCHI LEONARDO RMASI Qualificato 0,60 -2  16  18 18 18  4

 710209 CORRIDORI BERNARDO RMFRC Qualificato 0,40  2  22  20 19 19  6

 697157 ALBANESI DANIELE LTGGS Qualificato 0,40  2  19  17 20 20  4

 667860 PANNO ALESSANDRO RMFEN Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  3

 697035 BENACQUISTA ANDREA FRSOR Qualificato 0,40 -2  16  18 22 22  3

 700113 BONANNO MATTEO RMAPP Qualificato 0,40 -4  18  22 23 23  6

 697898 ROSA LUDOVICO RMLAM Qualificato 0,40 -5  13  18 24 24  2

 718904 CACCIA LEONARDO RMFFO Qualificato 0,40 -6  15  21 25 25  6

 678956 GIAMMARINO LORENZO RMOST Qualificato 0,40 -6  13  19 26 26  2

 689697 CECCOMANCINI ENRICO RMFEN Qualificato 0,20 -6  18  24 27 27  2

 694457 ARUS ANDREA RMFFO Qualificato 0,20 -7  15  22 28 28  5

 700482 NOBILI FRANCESCO RICS Qualificato 0,20 -7  14  21 29 29  1

 688164 BARONI MATTEO RMANZ Qualificato 0,20 -8  16  24 30 30  5

 687767 DIANA VALERIO RMAPP Qualificato 0,20 -11  12  23 31 31  2

 674051 TORCOLACCI NICOLO' RMOST Qualificato 0,20 -12  11  23 32 32  5

 709742 ESPOSITO LORENZO RMAPP Qualificato 0,00 -15  9  24 33 33  3

 710132 HUANG TOMMY RMAPP Qualificato 0,00 -15  8  23 34 34  4

 719017 BAIRE SAMUELE LTGGS Qualificato 0,00 -17  8  25 35 35  6

 718406 BERTI MATTEO RMFFO Qualificato 0,00 -19  6  25 36 36  1

 705201 PENNAROLA DIEGO RMLIA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 712276 OTTONE ARMANDO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IPPOLITI LORENZO 669474 V V V v3 V 0  1,000  13  23RMCS

 2 PIETROLUONGO ALESSANDRO 707005 3 V 4 V V 0  0,600  5  22FRCAS

 3 NOBILI FRANCESCO 700482 1 2 3 3 V 0  0,200 -7  14RICS

 4 MOSCONI FEDERICO 694339 3 V V 2 V 0  0,600  2  20RMANZ

 5 VACCA JACOPO 692847 2 3 V V V 0  0,600  6  20FRSCH

 6 BERTI MATTEO 718406 1 2 1 1 1 0  0,000 -19  6RMFFO

 7 OTTONE ARMANDO 712276 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 2Girone N.

 1 CAFAROTTI LORENZO 678972 V V V V V  1,000  19  25RMANZ

 2 CECCOMANCINI ENRICO 689697 2 V 4 3 4  0,200 -6  18RMFEN

 3 DIANA VALERIO 687767 0 4 2 V 1  0,200 -11  12RMAPP

 4 ROSA LUDOVICO 697898 1 V V 1 1  0,400 -5  13RMLAM

 5 GIAMMARINO LORENZO 678956 0 V 3 v2 3  0,400 -6  13RMOST

 6 PIZZUTI FLAVIO 687282 3 V V V V  0,800  9  23RMFRC

 3Girone N.

 1 MAIO FABRIZIO 680473 V 2 V V 3  0,600 -1  20RMVER

 2 MILAZZO ANTONIO 699303 4 1 v4 V V  0,600  1  19RMANZ

 3 LOMBARDO DAVIDE 688386 V V V V V  1,000  17  25RMLIA

 4 ESPOSITO LORENZO 709742 3 3 0 3 0  0,000 -15  9RMAPP

 5 PANNO ALESSANDRO 667860 4 3 2 V V  0,400  0  19RMFEN

 6 BENACQUISTA ANDREA 697035 V 2 3 V 1  0,400 -2  16FRSOR

 4Girone N.

 1 HUANG TOMMY 710132 3 2 2 1 0 0  0,000 -15  8RMAPP

 2 PEPE ANGELO 694551 V 4 3 V V 0  0,600  1  22RMANZ

 3 PETROCCHI LEONARDO 710653 v4 V 1 1 V 0  0,600 -2  16RMASI

 4 NARDONE GABRIEL 680377 v4 V V V 4 0  0,800  8  23LTFOR

 5 ALBANESI DANIELE 697157 V 4 V 4 1 0  0,400  2  19LTGGS

 6 DE GAETANO PIETRO 687835 V 4 2 V V 0  0,600  6  21RMFEN

 7 PENNAROLA DIEGO 705201 A A A A A A  0,000  0  0RMLIA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROUSE FILIPPO KIERAN 680587 V V v2 V V  1,000  12  22RMCS

 2 BARONI MATTEO 688164 3 4 1 3 V  0,200 -8  16RMANZ

 3 MONTANARO DANIELE 713292 3 V V V V  0,800  8  23RMAPP

 4 GOLINI PETRARCONE MARIO 682530 1 V 3 V V  0,600  7  19FRCAS

 5 TORCOLACCI NICOLO' 674051 2 V 0 2 2  0,200 -12  11RMOST

 6 ARUS ANDREA 694457 1 4 3 2 V  0,200 -7  15RMFFO

 6Girone N.

 1 CACCIA LEONARDO 718904 3 2 0 V V  0,400 -6  15RMFFO

 2 BONANNO MATTEO 700113 V 2 2 4 V  0,400 -4  18RMAPP

 3 DI NOIA MATTEO 682168 V V 1 V V  0,800  8  21RMANZ

 4 VALENTE GIACOMO 682532 V V V V V  1,000  17  25FRCAS

 5 CORRIDORI BERNARDO 710209 4 V 4 4 V  0,400  2  22RMFRC

 6 BAIRE SAMUELE 719017 2 4 0 1 1  0,000 -17  8LTGGS
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17:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IPPOLITI LORENZO 02/05/09  669474 21 RMCSSI

CAFAROTTI LORENZO 23/08/09  678972 62 RMANZSI

LOMBARDO DAVIDE 31/10/09  688386 83 RMLIASI

DE GAETANO PIETRO 28/07/09  687835 174 RMFENSI

GOLINI PETRARCONE MARIO 05/03/09  682530 275 FRCASSI

VALENTE GIACOMO 30/03/09  682532 456 FRCASSI

DI NOIA MATTEO 20/01/09  682168 547 RMANZSI

ROUSE FILIPPO KIERAN 13/02/09  680587 588 RMCSSI

ALBANESI DANIELE 07/04/09  697157 1149 LTGGSSI

PANNO ALESSANDRO 24/08/09  667860 12410 RMFENSI

PIZZUTI FLAVIO 20/11/09  687282 15011 RMFRCSI

PIETROLUONGO ALESSANDRO 27/06/09  707005 15312 FRCASSI

MOSCONI FEDERICO 20/05/09  694339 18313 RMANZSI

MILAZZO ANTONIO 19/05/09  699303 18414 RMANZSI

ROSA LUDOVICO 21/01/09  697898 19015 RMLAMSI

ARUS ANDREA 20/02/09  694457 19316 RMFFOSI

PENNAROLA DIEGO 29/09/09  705201 19817 RMLIASI

BONANNO MATTEO 21/11/09  700113 21318 RMAPPSI

CORRIDORI BERNARDO 05/08/09  710209 22019 RMFRCSI

BARONI MATTEO 09/11/09  688164 22120 RMANZSI

NARDONE GABRIEL 23/02/09  680377 22421 LTFORSI

CECCOMANCINI ENRICO 10/12/09  689697 26422 RMFENSI

BENACQUISTA ANDREA 12/11/09  697035 28523 FRSORSI

NOBILI FRANCESCO 10/12/09  700482 28924 RICSSI

VACCA JACOPO 21/10/09  692847 29025 FRSCHSI

GIAMMARINO LORENZO 12/07/09  678956 29126 RMOSTSI

ESPOSITO LORENZO 18/11/09  709742 29227 RMAPPSI

PETROCCHI LEONARDO 19/06/09  710653 29328 RMASISI

TORCOLACCI NICOLO' 11/05/09  674051 32629 RMOSTSI

MONTANARO DANIELE 03/06/09  713292 33230 RMAPPSI

HUANG TOMMY 25/01/09  710132 33331 RMAPPSI

CACCIA LEONARDO 31/08/09  718904 33432 RMFFOSI

PEPE ANGELO 30/10/09  694551 33533 RMANZSI

OTTONE ARMANDO 19/04/09  712276 33834 RMGRESI

DIANA VALERIO 13/03/09  687767 37035 RMAPPSI

BAIRE SAMUELE 10/01/09  719017 9.99936 LTGGSSI

BERTI MATTEO 23/06/09  718406 9.99937 RMFFOSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 9.99938 RMVERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GOLINI PETRARC MARIO 05/03/09 682530  27FRCAS-CUS CASSINO SI

PIETROLUONGO ALESSANDRO 27/06/09 707005  153SI

VALENTE GIACOMO 30/03/09 682532  45SI

VACCA JACOPO 21/10/09 692847  290FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

BENACQUISTA ANDREA 12/11/09 697035  285FRSOR-SCHERMA SORA SI

NARDONE GABRIEL 23/02/09 680377  224LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

ALBANESI DANIELE 07/04/09 697157  114LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

BAIRE SAMUELE 10/01/09 719017  9.999SI

NOBILI FRANCESCO 10/12/09 700482  289RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

BARONI MATTEO 09/11/09 688164  221RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

CAFAROTTI LORENZO 23/08/09 678972  6SI

DI NOIA MATTEO 20/01/09 682168  54SI

MILAZZO ANTONIO 19/05/09 699303  184SI

MOSCONI FEDERICO 20/05/09 694339  183SI

PEPE ANGELO 30/10/09 694551  335SI

BONANNO MATTEO 21/11/09 700113  213RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DIANA VALERIO 13/03/09 687767  370SI

ESPOSITO LORENZO 18/11/09 709742  292SI

HUANG TOMMY 25/01/09 710132  333SI

MONTANARO DANIELE 03/06/09 713292  332SI

PETROCCHI LEONARDO 19/06/09 710653  293RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

IPPOLITI LORENZO 02/05/09 669474  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ROUSE FILIPPO KIERAN 13/02/09 680587  58SI

CECCOMANCINI ENRICO 10/12/09 689697  264RMFEN-ROMA FENCING SI

DE GAETANO PIETRO 28/07/09 687835  17SI

PANNO ALESSANDRO 24/08/09 667860  124SI

ARUS ANDREA 20/02/09 694457  193RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERTI MATTEO 23/06/09 718406  9.999SI

CACCIA LEONARDO 31/08/09 718904  334SI

CORRIDORI BERNARDO 05/08/09 710209  220RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PIZZUTI FLAVIO 20/11/09 687282  150SI

OTTONE ARMANDO 19/04/09 712276  338RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ROSA LUDOVICO 21/01/09 697898  190RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

LOMBARDO DAVIDE 31/10/09 688386  8RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

PENNAROLA DIEGO 29/09/09 705201  198SI

GIAMMARINO LORENZO 12/07/09 678956  291RMOST-SCHERMA OSTIA SI

TORCOLACCI NICOLO' 11/05/09 674051  326SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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